
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 19 maja 2025 r.

Poz. 117

ZARZĄDZENIE
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 15 maja 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu roboczego do spraw przygotowania propozycji rozwiązań służących 
ochronie prawnej żołnierzy Wojska Polskiego

	 Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. poz. 1050 i 1473) zarządza się, 
co następuje:

	 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie powołania Zespołu roboczego do spraw przygotowania 
propozycji rozwiązań służących ochronie prawnej żołnierzy Wojska Polskiego (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 43) w § 3 w ust. 1 w pkt 2:
	   1) lit. b otrzymuje brzmienie:
	     „b) kmdr Przemysław Jasiński – przedstawiciel Ministerstwa Obrony Narodowej,”;
	   2) w lit. c średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. d-f w brzmieniu:
	     „d) prof. dr hab. Marzena Toumi – przedstawiciel Akademii Sztuki Wojennej,
	       e) mjr Monika Kwiatkowska – przedstawiciel Ministerstwa Obrony Narodowej,
	       f) Wojciech Tyczyński – przedstawiciel Ministerstwa Obrony Narodowej;”.

	 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

									         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

									           Adam Bodnar


